РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование

«город Усолье-Сибирское»
ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2016 г.

Об обсуждении проекта решения городской Думы «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования «город Усолье-Сибирское»

Заслушав информацию начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации города Усова О.Г. по проекту решения городской Думы «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования «город Усолье-Сибирское», утвержденный решением городской Думы от 17.07.2009 г. № 43/4 (с изменениями от 26.09.2013 г. № 76/6, от 09.12.2013 г. № 116/6, от 27.11.2014 г. № 97/6, от 28.04.2016г. №38/6)», участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Думе города Усолье-Сибирское принять проект решения Думы города Усолье-Сибирское «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования «город Усолье-Сибирское».
Ведущий публичных слушаний,

начальник отдела архитектуры и                                              О.Г. Усов

градостроительства администрации

города Усолье-Сибирское